MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E EXATAS – FACSAE
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

www.ufvjm.edu.br

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – MONITORIA – EDITAL 001/2016

RESULTADO FINAL PARA MONITOR VOLUNTÁRIO – 2015-2 DO CURSO DE
MEDICINA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E  MUCURI – CAMPUS DO MUCURI

A Coordenação do Curso de MEDICINA/UFVJM, HOMOLOGA e torna público o
resultado final da Seleção de Monitores Voluntários – Edital 001/2016.

A documentação prevista no edital deverá ser entregue na sala do Departamento
do Curso de MEDICINA do dia 22  a 29 das 8:30 às 11:00 e das 13:00h às16:00.

CLASSIFICAÇÃO

Disciplina: Anatomia Humana     Docente: Prof. Dr. Ernani Aloysio Amaral

Candidatos Aprovados Classificação Situação

Luíza Victória Soares  classificada

Francis José de Jesus Nunes  aprovado

 João Paulo Almeida  aprovado

Disciplina: Habilidades II     Docente: Renata Vitoriano Corradi Gomes

Candidatos Aprovados Classificação Situação

Gabriel Monteiro de Moura 1º classificado

Vinicius Delôgo Neumann Rocha 2º classificado

Larissa Pacheco Cunha Melo 3º aprovada

Lissandra Henriques Coelho NC NC

http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E EXATAS – FACSAE
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

www.ufvjm.edu.br

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

Disciplina: Histologia e Embriologia    Docente: Sarah Alves Auharek

Candidatos  Classificação Situação

Francis José de Jesus Nunes 1º classificado

João Paulo Almeida Rodrigues 2º classificado

Iago Felipe de Almeida 3º aprovado

Iasmim Silva Campos 4º aprovada

Breno Artuso Lage NC NC

Larissa Braga Zica Álvares de Macêdo NC NC

Disciplina: Prática de Integração Ensino, Serviço e Comunidade (PIESC-I)_
Docente: Vânia Soares de Oliveira e Almeida Pinto

Candidatos  Classificação Situação

Breno Artuso Lage 1º classificado

João Paulo Almeida 2º classificado

 Larissa Braga Zica Álvares de Macêdo 3º classificado

Teófilo Otoni, 18 de fevereiro de 2016.

Profª Christiane Corrêa Rodrigues Cimini, Med, M.ª
Coordenadora do Curso de Medicina

http://www.ufvjm.edu.br/